
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

18/07/2017

08:41:48

     1

'CAJA MUNICIPAL'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/06/2017 30/06/2017

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo

Nivel:  24 hasta:  24 Entidad:    5 hasta:    5 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 1. GRUPO

   100
   200
   300

INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS DE CAPITAL
RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          78.807.276.525
           1.911.525.000

          46.167.387.978

             102.922.586
                       0
                       0

          78.910.199.111
           1.911.525.000

          46.167.387.978

           6.247.739.488
                       0

           2.258.813.477

           6.247.739.488
                       0

           2.258.813.477

         7,9175%
         0,0000%
         4,8927%

         126.886.189.503              102.922.586          126.989.112.089            8.506.552.965            8.506.552.965          6,6986%TOTAL GENERAL:


